проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от    ___________ года № ___                                                                                 с. Нижний Енангск

О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Енангское от

04.10.2013 года № 12

В соответствии со статьей 2 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», с пунктом 7 части 1 статьи 17, частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения  Енангское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Енангское от 04.10.2013 года № 12 «О печатном органе официального опубликования муниципальных правовых актов и сведений, подлежащих официальному опубликованию» следующие изменения:

1.1. Название решения изложить в следующей редакции:

«О печатном средстве массовой информации (периодическом печатном издании) для официального опубликования муниципальных правовых актов или соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, и сведений, подлежащих официальному опубликованию»;

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Считать официальным опубликованием муниципального правового акта или соглашения, заключенного между органами местного самоуправления, и сведений, подлежащих официальному опубликованию, первую публикацию их полного текста в периодическом печатном издании, распространяемом в сельском поселении Енангское.»;
1.3. В пункте 2 решения слова «печатным органом для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов» заменить словами «печатным средством массовой информации (периодическим печатным изданием) для официального опубликования муниципальных правовых актов или соглашений, заключенных между органами местного самоуправления, и сведений, подлежащих официальному опубликованию».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                                   В.И.Колосов